

献立表（アレルギー表示）

令和 6年 11月 12日（火） 昼

献立名	委託玄米ごはん 牛乳 肉団子の甘酢煮 トックスープ《卵除去可能》 りんご
------------	---

2024.10.09

8 頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	柿	牛乳	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	かエック	ごま	備考	
1111034 委託玄米ごはん	77.00																														
0108306 委託精米 70g	70.00	1.00個																													
0100704 スーパー玄米 7g	7.00	1.00個																													
2100001 牛乳	206.00																														
13003 普通牛乳	206.00	1.00本				*																									
3050302 トックスープ《卵除去可能》	195.61																														
1200402 液卵	20.00				*																										
0112004 トック	20.00																														
0616003 チンゲンサイ	10.00																														
0621211 にんじん	5.00																														
09040 乾燥わかめ	0.40																														
062910 もやし	10.00																														
17008 淡口しょうゆ	3.00		*																*												
16001 酒	1.00																														
17014 塩	0.10																														
1706302 コショウ	0.01																														
0610320 土しょうが	0.10																														
1702501 中華スープ	1.00		*																*	*										*	
17000 水	125.00																														
3011302 肉団子の甘酢煮	121.30																														
18015 ミートボール	40.00																		*	*	*										
0621220 にんじん	5.00																														
0624506 ピーマン	3.00																														
0615304 たまねぎ	15.00																														
06151 たけのこ 水煮	5.00																														
03003 砂糖	2.50																														
17007 濃口しょうゆ	2.50		*																*												
16001 酒	0.30																														
1702501 中華スープ	1.00		*																*	*										*	
17036 ケチャップ	4.00																														
1701505 酢	2.00																														
02034 片栗粉	1.00																														
17000 水	40.00																														
3150323 パックフルーツ（りんご）	50.00																														
0708807 パックフルーツ（りんご）	41.00	1.00個																							*						

